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CONCORSO PUBBLICO PER SOLI COLLOQUI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

 

da cui attingere per l’affidamento di incarichi a termine di 

 

EDUCATORE PROFESSIONALE CAT. C1 
 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
La presente comunicazione, effettuata ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, 
contiene: 
 

• l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi (con motivazione sintetica di 
esclusione) dalla prova d’esame, così come individuati con determinazione 
dirigenziale n.1532 del 10.06.2009 

 
• il calendario delle prove d’esame, con l’indicazione della sede di svolgimento e 

dell’orario di presentazione di ogni candidato 
 

CANDIDATI AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ATZENI CINZIA 22/04/1969 

2 AVELLI GIORGIA 15/11/1980 

3 BALCONI ILARIA 26/07/1981 

4 BENINCASO ROBERTO    14/05/1964 

5 BIFFI MARTA 09/08/1984 

6 BONTEMPO PINA 18/09/1976 

7 BRESCIANI LUISA 13/08/1969 

8 CASABURI CRISTIANA 29/06/1976 

9 CAZZANIGA PAOLA 20/07/1983 

10 CESANA ANGELA 27/12/1984 

11 CIANI PASSERI ROSSELLA 08/11/1978 

12 CIFARELLI FRANCESCA 27/07/1975 

13 CONTI CHIARA ANNA 22/08/1984 

14 CURRA' KATIA 09/01/1976 
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CANDIDATI AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

15 CUSUMANO ANNA 10/11/1980 

16 DE PASQUALE ALESSANDRA 29/04/1980 

17 DELLO IOIO MANUELA 03/03/1981 

18 DI BERNARDO VERONICA 11/04/1979 

19 FEDELI ROBERTA 03/06/1975 

20 FIOCCHI JANIS IGEA LUCIA 14/01/1978 

21 GIACOMELLI ORNELLA 16/07/1984 

22 GIOIA IOLANDA 25/03/1969 

23 GUERCILENA DANIELE 22/05/1970 

24 IAPADRE SARA 18/04/1985 

25 LANATA VALENTINA 08/01/1978 

26 LEVENI ELISABETTA 09/04/1976 

27 LIMARDI MARIA 04/10/1976 

28 MAIORANO GIUSI 13/09/1983 

29 MAZZONE LUANA 19/07/1976 

30 MORABITO ELENA 01/08/1977 

31 PANTANO ANGELA 02/06/1985 

32 PARRAVICINI SERENA 30/10/1981 

33 PEDRINI ERNESTO LUIGI 03/07/1970 

34 PEZZUTO EMILIANA 30/04/1982 

35 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

36 PIZZATI FABIANA 28/08/1979 

37 POMPIGLIO MICHELA 05/09/1977 

38 RADAELLI SILVIA 10/06/1978 

39 RAVERA ROBERTO PIETRO 17/08/1969 

40 RIBISI MONICA 26/10/1974 

41 RIZZO LORENZA 27/11/1974 

42 ROVELLI VALERIA 08/11/1977 

43 RUTIGLIANO MICHELE NAZZARENO 29/07/1980 
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CANDIDATI AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

44 SCALI MASSIMO 19/01/1974 

45 SICOLO MIRELLA 22/10/1985 

46 SORMANI FRANCESCA 04/12/1976 

47 SPANO' MARIA LISA 11/03/1977 

48 TORTINI MAURIZIO LORENZO 21/03/1980 

49 VALNEGRI MONICA 30/10/1981 

50 VELARDI SABRINA MARIA RITA 22/05/1981 

51 VERGANI FEDERICA 12/04/1980 

52 VIEZZER PAOLA 27/09/1970 

53 VILLA MARZIA 12/01/1981 

54 VINCI PAOLO 13/04/1973 

55 VITIELLO  AMALIA 12/02/1966 

56 VIZZI'  ANTONIA SIMONA 09/01/1983 

57 ZANETTI CHIARA    06/09/1980 

 
 

CANDIDATI ESCLUSI 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA MOTIVO NON AMMISSIONE 

CAVARRETTA MARIAGRAZIA 25/10/1981 
non in possesso del titolo di studio 
richiesto dal bando di concorso 

FERRANTI  ARIANNA 17/04/1976 
non in possesso del titolo di studio 
richiesto dal bando di concorso 

TAIBBI  FRANCESCA 03/08/1971 
non in possesso del titolo di studio 
richiesto dal bando di concorso 

TRENTIN  SILVIA 19/09/1975 
non in possesso del titolo di studio 
richiesto dal bando di concorso 

VERCESI  
ALESSANDRA 
ANNA 

09/08/1974 
non in possesso del titolo di studio 
richiesto dal bando di concorso 

VERTA  MARCELLA 27/02/1975 
non ha presentato regolare domanda di 
concorso 

 



 
 
 
 
 
Settore Organizzazione e Personale 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 

 

 
Ufficio Gestione e Selezione del Personale 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/288/286/367 | Fax 039.2372.554  
Email uffpers@comune.monza.mi.it  
Orari: da lunedì a venerdì 08.30-12.00   

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

ATTENZIONE: 
 

• L’ORARIO DI INIZIO DEL GIORNO 22 GIUGNO 2009 NON E’ LE ORE 10, COME 
PREVISTO NEL BANDO, MA E’ STATO ANTICIPATO ALLE ORE 8,30 

 
• GLI ORARI DI CONCLUSIONE SONO INDICATIVI 
 
• PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 

DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA 
 
• I CANDIDATI SONO TENUTI A PRESENTARSI, PENA L’ESCLUSIONE DAL CONCORSO, 

ALL’ORARIO DI INIZIO INDICATO (esempio dalle 8,30 alle 12,00: è obbligatoria 
la presentazione alle 8,30). 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO PROVA 

ATZENI CINZIA 22/04/1969 
AVELLI GIORGIA 15/11/1980 
BALCONI ILARIA 26/07/1981 
BENINCASO ROBERTO    14/05/1964 
BIFFI MARTA 09/08/1984 
BONTEMPO PINA 18/09/1976 
BRESCIANI LUISA 13/08/1969 
CASABURI CRISTIANA 29/06/1976 
CAZZANIGA PAOLA 20/07/1983 
CESANA ANGELA 27/12/1984 
CIANI PASSERI ROSSELLA 08/11/1978 
CIFARELLI FRANCESCA 27/07/1975 

Giorno 22/06/09 dalle ore 8,30 
alle ore 12,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei Servizi 

Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

CONTI CHIARA ANNA 22/08/1984 
CURRA' KATIA 09/01/1976 
CUSUMANO ANNA 10/11/1980 
DE PASQUALE ALESSANDRA 29/04/1980 
DELLO IOIO MANUELA 03/03/1981 
DI BERNARDO VERONICA 11/04/1979 
FEDELI ROBERTA 03/06/1975 
FIOCCHI JANIS IGEA LUCIA 14/01/1978 

Giorno 22/06/09 dalle ore 12,30 
alle ore 17,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei Servizi 

Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

GIACOMELLI ORNELLA 16/07/1984 
GIOIA IOLANDA 25/03/1969 
GUERCILENA DANIELE 22/05/1970 
IAPADRE SARA 18/04/1985 
LANATA VALENTINA 08/01/1978 
LEVENI ELISABETTA 09/04/1976 
LIMARDI MARIA 04/10/1976 
MAIORANO GIUSI 13/09/1983 
MAZZONE LUANA 19/07/1976 
MORABITO ELENA 01/08/1977 
PANTANO ANGELA 02/06/1985 
PARRAVICINI SERENA 30/10/1981 

Giorno 25/06/09 dalle ore 8,30 
alle ore 12,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei Servizi 

Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

PEDRINI ERNESTO LUIGI 03/07/1970 
PEZZUTO EMILIANA 30/04/1982 
PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 
PIZZATI FABIANA 28/08/1979 
POMPIGLIO MICHELA 05/09/1977 
RADAELLI SILVIA 10/06/1978 

RAVERA 
ROBERTO 
PIETRO 17/08/1969 

RIBISI MONICA 26/10/1974 

Giorno 25/06/09 dalle ore 13,30 
alle ore 18,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei Servizi 

Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

RIZZO LORENZA 27/11/1974 
ROVELLI VALERIA 08/11/1977 

RUTIGLIANO 
MICHELE 
NAZZARENO 29/07/1980 

SCALI MASSIMO 19/01/1974 
SICOLO MIRELLA 22/10/1985 
SORMANI FRANCESCA 04/12/1976 
SPANO' MARIA LISA 11/03/1977 

TORTINI 
MAURIZIO 
LORENZO 21/03/1980 

VALNEGRI MONICA 30/10/1981 

VELARDI 
SABRINA MARIA 
RITA 22/05/1981 

Giorno 26/06/09 dalle ore 8,30 
alle ore 12,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei Servizi 

Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

VERGANI FEDERICA 12/04/1980 
VIEZZER PAOLA 27/09/1970 
VILLA MARZIA 12/01/1981 
VINCI PAOLO 13/04/1973 
VITIELLO  AMALIA 12/02/1966 
VIZZI'  ANTONIA SIMONA 09/01/1983 
ZANETTI CHIARA    06/09/1980 

Giorno 26/06/09 dalle ore 12,30 
alle ore 17,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei Servizi 

Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 
 

Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora e nel luogo indicati per la 
prova d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 
 
Monza, 12 giugno 2009 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Annamaria Iotti 


